様式第５号(第８条関係)

　　年　　月　　日

　　　八鹿地区自治協議会長　様

住　　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　年度 　　　地区集落支援事業完了報告書兼補助金交付請求書

　　　　　年　月　日付　　八自協第　　号で交付決定のあった標記事業について、完了いたしました。

つきましては、関係書類を添付して報告いたしますので、下記のとおり補助金の交付を請求しますのでよろしく取り計らい願います。
記

１　事　　業　　名
２　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円）

３　振込先

	補助金の受取方法
	口座振込

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行、信用金庫、農協、　　　　　　支店

	預金種目
	１　普通預金　　　　１　当座預金

	口座番号

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字）